General Purpose 2Z Short Series End Mill
Fraise Serie Courte 2Z Utilisation Générale

. 942 1 FRESA SERIE CORTA 2Z USO GENERAL ‘
Ref P&

Material | Refs. 9421-9424 Avances fz*/rev. (mm/min.) Feed / Pas |
(TOT AT M MD/HM/Carb. @1 | @4 | @6 | 8 (@10 (@12 | @16 | D20
100-130 0,002 |0,020/0,030|0,040|0,055]0,065|0,080|0,150

90-120 0,002 {0,020|0,0300,040|0,055|0,065|0,080|0,100

MD MD/HM/Carb. DIN 50-100 0,002 {0,0200,025|0,035|0,040| 0,050 | 0,060 | 0,075
HM/Carbure + 6528 N 40-60 0,002 {0,010(0,025|0,035|0,035|0,0500,070| 0,080
Micrograno ALCRO-PRO 80-100 0,002 {0,010(0,025|0,025|0,025|0,0400,080|0,100
55-70 0,008 {0,020]0,030{0,0400,055|0,065|0,0800,100

30-50 0,008 [0,020|0,0300,040|0,055|0,065|0,080|0,100

27 40-55 0,0015/0,010/0,015/0,0200,025|0,030|0,040 | 0,050

30° 100-250 0,006 {0,0200,050|0,050|0,060| 0,075 |0,080 | 0,125

100-250 0,006 |0,020{0,050|0,050{0,060|0,075{0,080|0,125
100-300 0,005 {0,010/0,050|0,080|0,080|0,100{0,150|0,200
100-300 0,005 {0,010/0,050|0,080|0,080|0,100{0,150|0,200
90-200 0,005 |0,010{0,050/0,080{0,080/0,100{0,150| 0,200
100-200 0,002 {0,020/0,030|0,030|0,040/0,050{0,100|0,150
50-125 0,001 {0,015/0,025|0,025|0,030|0,040{0,080|0,100
*vf (mm/min.) =r.p.m.xZ x fzx K
(K = Coeficiente Correccion / Correction Coefficient / Coefficient de Correction)

Vec= m/min. Vc x 1.000
rpm.= ——

TX@

d L | @Z N° Art. €
mm mm mm MD/HM

3,00 38 3,00 2 33593 13,77 36198 19,35

L) 1,50 3,00 38 4,00 2 33610 13,77 36199 19,35
2,00 3,00 38 6,00 2 33620 13,77 36200 19,35
2,50 3,00 38 8,00 2 36197 13,77 36201 19,35
3,00 3,00 38 8,00 2 28410 13,77 28562 19,35
4,00 4,00 50 8,00 2 28411 13,77 28563 19,35
5,00 5,00 50 10,00 2 28412 14,97 28564 20,55
6,00 6,00 57 10,00 2 28413 16,19 28565 21,77
8,00 8,00 63 16,00 2 28414 25,80 28566 32,23
10,00 10,00 72 19,00 2 28415 36,12 28567 43,16
12,00 12,00 83 22,00 2 28416 49,74 28568 57,39
14,00 14,00 83 22,00 2 28417 74,37 28569 82,96
16,00 16,00 92 26,00 2 28418 83,01 28570 93,10
18,00 18,00 92 26,00 2 28420 136,73 28571 148,08
20,00 20,00 104 32,00 2 28421 147,15 28572 159,58
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FRESA SERIE LARGA 2Z USO GENERAL
Ref. 94 2 4 General Purpose 2Z Long Series End Mill
A

Fraise Serie Longue 2Z Utilisation Générale
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Jodenn) 3,00 300 75 20 2 28716 20,55
400 400 75 20 2 28717 20,55
Tol. 5,00 500 75 20 2 28718 26,54
D (e8) 6,00 600 100 25 2 28719 28,96
30° d (h6) 8,00 800 100 25 2 28720 35,83
10,00 10,00 100 40 2 28721 51,18
Serie Larga 12,00 12,00 100 50 2 28722 68,10
Long Serie 12,00 12,00 150 50 2 36202 74,90
Série Longue 14,00 14,00 100 50 2 28723 114,61
14,00 14,00 150 50 2 36203 126,07
16,00 16,00 100 50 2 28724 122,29
16,00 16,00 150 50 2 36204 134,51
18,00 18,00 125 55 2 28725 173,47
18,00 18,00 150 55 2 36205 190,80
20,00 20,00 125 55 2 28726 177,16
20,00 20,00 150 55 2 36206 194,87

Comprometidos con la fabricacion y el empleo [ZQMLOOLCOM  Engagés dans la fabrication et 'emploi \i? IZAR

CUTTING TOOLS





